

## YAYIN İLKELERİ ve YAZIM KURALLARI

### YAZAR REHBERİ

Uluslararası hakemli bir dergi olan International Journal of Social Inquiry yılda 2 kez (Aralık ve Haziran aylarında) yayımlanır.

Dergiye gönderilecek yazılar, makale, kitap tanıtımı, eleştiri ve örnek olay çalışmalarını içermektedir. Bu yazılar daha önce başka bir dergi vb. çalışmada yayımlanmamış ve yayımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır.

*Yazılar Türkçe ve İngilizce dillerinde olabilir.* Yazılar yayımlanmak üzere kabul edildiğinde International Journal of Social Inquiry bütün yayın haklarına sahip olacaktır.

Dergiye gönderilen yazıların ilk değerlendirmesi yayın kurulu tarafından dergi yazım kurallarına uygunluğu bakımından yapılır. *Uygun bulunan çalışmalar uluslararası kabul gören benzerlik tarama programlarınca (akademik kurallara uygun bir biçimde atıf yapılan bire bir alıntılar, kaynakça ve dipnot dışarıda tutularak) taranır. %15'den fazla benzerlik tespit edilen çalışmalar hiçbir işlem yapılmadan, tarama sonuç raporu ile birlikte yazar / yazarlarına geri gönderilecektir.*

*Bu aşamadan sonra çalışma 2 hakeme gönderilecek; hakemlerden gelecek rapor doğrultusunda yazının basılmasına, rapor çerçevesinde düzeltilmesine, yazının geri çevrilmesine veya üçüncü bir hakeme gönderilmesine karar verilecek ve durum yazara/yazarlara en kısa sürede bildirilecektir.*

Yazar/yazarlardan istenecek düzeltmelerin en geç 1 ay içinde yapılarak yayın kuruluna ulaştırılması gerekir.

### YAZIM KURALLARI

#### Anlatım ve Üslup

Makaleler Türkçe veya İngilizce dillerinde yazılabilir. Cümleler dil bilgisi ve imla kurallarına uyularak yazılmalıdır.

Türkçe makalelerde imla ve noktalama kuralları için Türk Dil Kurumu'nun Güncel Türkçe Sözlük ve/veya Büyük Türkçe Sözlük'ü

861

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

ile Türkçe Yazım ve İmla Kılavuzundan yararlanılmalıdır. Türkçe Güncel Sözlük ve Türkçe Büyük Sözlük ile Türkçe Yazım ve İmla Kılavuzuna aşağıdaki web adresinden de ulaşılabilir.

<http://www.tdk.gov.tr/>

İngilizce makalelerde ise Longman Dictionary of Contemporary English, Oxford Advanced Learner's Dictionary, Cambridge Advanced Learner's Dictionary kaynaklarından yararlanılabilir. Longman, Oxford ve Cambridge'in sözlüklerine aşağıdaki web adreslerinden de ulaşılabilir.

<http://www.ldoceonline.com/>

<https://www.oxforddictionaries.com/>

<http://dictionary.cambridge.org/>

### **Başlıklar**

Çalışma konusuna uygun bir makale başlığı seçilmelidir.

Makale içindeki bölüm başlıkları normal rakamlarla numaralandırılmalıdır. (1, 2, 3 gibi)

Bir bölümde alt başlıkların sayısı en fazla dört olmalıdır.

Başlıkların numaralandırılması aşağıdaki gibi olmalıdır:

#### 1. BİRİNCİ BÖLÜM BAŞLIĞI

##### 1.1. Birinci Derece Alt Bölüm Başlığı

##### 1.2. Birinci Derece Alt Bölüm Başlığı

Başlıklar koyu ve sola hizalı olmalıdır.

Öz, özet ve anahtar kelimeler dâhil olmak üzere metindeki tüm başlıklar koyu gösterilmelidir.

### **Yazar ve İletişim Bilgileri**

Makale başlığından hemen sonra yazar/yazarların adı soyadı belirtilmelidir. Yazar/yazarların adı ve soyadından sonra yıldız işaretli dipnot oluşturulmalı ve yazar/yazarların bağlı bulunduğu kurum/üniversite bilgileri ile e-posta adresi belirtilmelidir.

Birden fazla yazarlı makalelerde, yazarlardan bir tanesi sorumlu yazar olarak belirtilmelidir.

Gerektiğinde editörün yazarla iletişimde kullanılmak üzere yazar/yazarların cep telefonu numaralarını bildirmeleri önemle rica olunur. Bu bilgiler makale yayımlanırken kesinlikle kullanılmayacaktır.

### **Öz**

Makalenin başında biri Türkçe biri İngilizce olmak üzere **200 kelimeyi aşmayan öz (abstract)** yer almalıdır.

### **Anahtar Kelimeler**

Türkçe ve İngilizce öz (abstract) kısmından sonra yapılan çalışmanın ilgi alanını tespitiye yönelik **5** kelimedenden oluşan **anahtar kelimeler** verilmelidir.

### **Özet**

Makalenin sonunda Türkçe yazılmış çalışmalar için İngilizce, İngilizce yazılmış çalışmalar için Türkçe, **750 kelimeyi aşmayan özet (summary)** yer almalıdır.

### **Metin**

Metin formatı aşağıdaki şekillerde sunulmalıdır.

Makale 8000 kelimeyi geçmemelidir.

Özel semboller haricinde, metin, dipnot, öz, özet, denklemler ve kaynaklar "**Times New Roman**" karakterinde yazılmalıdır.

Metin word formatında **1.5** satır aralığında ve **12** punto; dipnot, öz, özet, denklem ve kaynakça ise tek satır aralığında **10** punto harf büyüklüğünde yazılmalıdır.

Transkripsiyonlu metinler için "Times Turkish Transkripsiyon" fontu tercih edilmelidir.

Giriş bölümüne numara **verilmemelidir**.

Metin içinde kısaltma kullanılacaksa bu kısaltmalar ilk kullanıldığında açılımından sonra parantez içerisinde gösterilmelidir. Örneğin: Devlet Planlama Teşkilatı (DPT)

Metin içinde dipnotlar ek bilgi vermek için kullanılmalı ve normal rakamlar ile numaralandırılmalıdır.

863

IJSl 13/2  
Aralık  
December  
2020

### **Tablolar, Şekil ve Grafikler**

Tüm tablo, şekil ve grafikler normal rakamlarla numaralandırılmalıdır. (Şekil 1 / Tablo 1 / Grafik 1, Şekil 2 / Tablo 2 / Grafik 2 gibi.)

Tablo ve şekillerin başlıkları, tablo ve grafiklerin üstünde yer almalıdır.

Tablo ve şekillerin başlıkları tek satır aralığında ve 10 puntoda yazılmalıdır.

Makalede kullanılan tablo şekil ve grafikler yazarın kendisine ait değilse **mutlaka kaynağın** tablo, şekil ve grafiklerin alt kısmında gösterilmelidir.

Tablo ve şekiller için dipnotlar, \* (yıldız) simgesi ile gösterilerek 10 punto harf büyüklüğü ile yazılmalıdır.

### **Formül ve Denklemler**

Formüller sola hizalı olarak ve numaralandırılarak yazılmalıdır.

Denklemler (1), (2), (3)... şeklinde numaralandırılmalı ve 10 punto harf büyüklüğünde yazılmalıdır.

### **Bilim Alanı Kodu (JEL KODU)**

Çalışma yapılan alanla ilgili bilim kodu/jel kodu bilgisi girilebiliyor ise yazar/yazarlar **3 tane bilim alanı kodunu** yazmalıdırlar. Bilim/Jel kodlarına aşağıdaki web adresinden ulaşılabilir.

<https://www.aeaweb.org/jel/guide/jel.php>

### **Teşekkür**

Çalışmaya destek olan kurum ve kişiler varsa bunlara ilişkin teşekkür yazısı yazılabilir. Teşekkür yazısı, makalenin ilk sayfasında dipnot olarak verilebileceği gibi kaynaklar kısmından önce ayrı bir başlık altında da verilebilir.

### **Atıflar**

Yazar, yararlandığı kaynakların atıf yazımında **APA** (Amerikan Psikoloji Birliği) yayın kılavuzu taslağına uymalıdır. APA Kurallarına aşağıdaki web adresinden ulaşılabilir

[www.apastyle.org](http://www.apastyle.org)

**Örnek:**

- Tek yazarlı eserlerde: (Tezcan, 2014: 118), (Giray, 2010a: 35)
- İki yazarlı eserlerde: (Özdal, Karaca, 2015: 35)
- İkidenden fazla yazarlı eserlerde: (Gönlübol vd., 1996: 45)

**Kaynakça**

Kaynakça, metin içinde atıf yapılan kaynakların tamamını içermelidir.

Dergi ve kitap isimleri italik olmalıdır.

Kaynakça, yazar soyadına göre alfabetik olarak sıralanmalıdır.

Bir yazara ait birden fazla esere atıfta bulunulmuşsa yazarın eserleri, en yakın tarihli olandan en eski tarihli olana doğru kronolojik olarak sıralanmalıdır.

Sürekli yayınlar ve derleme kitaplardaki makaleler için sayfa numaraları belirtilmelidir.

***Sürekli Yayınlar:***

Reçber, Kamuran; Aydın, Çiğdem (2004). "Avrupa Birliğinde İnsan Haklarının İhlal Edilmesi Halinde Öngörülen Yaptırımlar". *Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi*, 53 (1), 89-115.

***Kitaplar:***

Özdal, Barış; Karaca, Kutay (2015). *Diplomasi Tarihi I*. Bursa: Dora Yayınevi.

***Ansiklopedi Maddeleri***

Bohannon, Paul, (1968). "Law and Legal Institutions," *International Encyclopedia of Social Sciences*, Vol. IX, (ed.), David L. Shils, W. Place, McMillan and Free Press, 73-77.

***Çalışma Raporları:***

Frankel, Jeffrey A., (2000). *Globalization of the Economy*, Working Paper 7858, Cambridge.

***Kitap Bölümü/Derleme Yayınları:***

Tezcan, Ercüment (2014). "Avrupa Parlamentosu", Akçay, Belgin; Göçmen, İlke (Der.). *Avrupa Birliği*, Ankara: Seçkin Yayınları, 117-142.

### **Kurumsal Kaynaklar:**

DPT (1989). *Altıncı Beş Yıllık Kalkınma Planı, 1990-1994*, Ankara.

### **İnternet Kaynakları:**

Reçber, Kamuran (2002). "Les Relations Entre l'UEO et l'UE Dans le Cadre des Dispositions du Traité sur l'UE", <http://www.ridi.org/adi/articles/2002/200208rec.htm> (Erişim Tarihi 04.04.2016).

### **Tezler**

Özdoğan, Mehmet (1979). "Fikirtepe", (Yayınlanmamış Doktora Tezi), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul.

### **Gazete Makalesi**

Yıldırım, A. Ekber (2017). "Genç Çiftçi Hibe Desteğinde Şartlar ve İstenen Belgeler", *Dünya Gazetesi* (12 Nisan 2017).

### **Yazarı Olmayan Gazete Haberi**

*Otomotivde Rekor Üretim Gerçekleşti*, (12 Nisan 2017), *Dünya Gazetesi*.

### **Makale Gönderimi:**

Yazılar doc. ve pdf. formatında iki dosya hâlinde sbdergi@uludag.edu.tr adresine gönderilmelidir.

Gerektiğinde editörün yazarla iletişimde kullanılmak üzere yazar/yazarların cep telefonu numaralarını bildirmeleri önemle rica olunur. Bu bilgiler makale yayınlanırken kesinlikle kullanılmayacaktır.

### **Telif Hakkı Düzenlemesi**

Yayına kabul edilen tüm makale ve materyallerin telif hakkı Bursa Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne aittir.

### **Gizlilik Beyanı**

Bu dergide yer alan isim ve adresler sadece derginin belirtilen amacı için kullanılacaktır. Başka bir amaç ve başka bölümde kullanılmayacaktır.

## AUTHOR GUIDE

International Journal of Social Inquiry is published twice a year (December and June). The journal includes research articles, book presentations, critics and case studies. These articles should not have been published elsewhere or sent for publication previously.

*Articles can be written in Turkish and English.* When the articles are accepted, International Journal of Social Inquiry will have all publishing rights.

The initial evaluation of the manuscripts submitted to the journal is made by the editorial board in terms of its suitability for the journal writing standarts. *Eligible studies will be scanned with internationally accepted academic plagiarism detector (excluding individual citations, bibliographies and footnotes cited in accordance with academic rules). Studies with more than 15% similarity will be sent back to the author/authors together with the scan result report.*

*After this phase, the study will be sent to 2 referees. In the direction of the report from the referees, it will be decided whether the article will be published, corrected in the report frame, rejected or sent to third referee, and the author / authors will be notified about the situation as soon as possible.*

Corrections requested from the author/authors should be made within 1 month at the latest and sent to the editorial board.

## WRITING STANDARTS

### Expression & Literary Style

Articles can be written in Turkish and English. Sentences should be written in accordance with the grammer and orthographic rules.

For grammer and ortographic rules in Turkish articles, Turkish Language Association's Güncel Türkçe Sözlük and/or Büyük Türkçe Sözlük and Türkçe Yazım ve İmla Kılavuzu should be used. These Dictionaries are also available from the following web address:

<http://www.tdk.gov.tr/>

For grammer and ortographic rules in English articles, Longman Dictionary of Contemporary English, Oxford Advanced Learner's Dictionary, Cambridge Advanced Learner's Dictionary can be used.

These Dictionaries are also available from the following web addresses:

<http://www.ldoceonline.com/>

<https://www.oxforddictionaries.com/>

<http://dictionary.cambridge.org/>

### **Titles**

An appropriate article title should be chosen for the study topic.

Section titles in the article should be numbered with normal numbers. (1, 2, 3 ... etc.)

The number of subtitles in a section should be four at most.

The numbering of titles should be as follows:

1. SECTION TITLE
  - 1.1. First Degree Subheadline
  - 1.2. First Degree Subheadline

Headings should be bold and left-aligned.

All titles in the text, including abstract, summary and keywords, should be shown in bold.

### **Author and Contact Information**

Name and surname of the author/authors should be indicated after the article title. Asterisked footnotes should be created after the author/authors' name and surname and the institution/university information and e-mail address to which the author/authors are affiliated should be shown.

In more than one authoritative article, one of the authors must be specified as the corresponding author.

In case of necessity, please be sure to notify the author/authors' mobile phone numbers so that the editor can communicate with the author. This information will never be used when the article is published.

### **Abstract**

*An abstract which does not exceed 200 words* should be written both in Turkish and English.



### **Keywords**

After the Turkish and English abstracts, *the keywords consisting of 5 words* should be given to correct the interest of the study.

### **Summary**

Turkish summary for articles in English and English summary for articles in Turkish *which does not exceed 750 words should be written.*

### **Text**

Text format should be presented in the following form.

The article should not exceed 8000 words.

Except for special symbols, text, footnote, abstract, summary, equations and sources should be written in "**Times New Roman**".

Text in word format with **1.5** lines and **12** pt; footnotes, abstracts, summaries, equations and bibliographies should be written in **10** point font size in single line spacing.

For transcribed texts, "Times Turkish Transcription" font should be preferred.

The "introduction" **should not be numbered.**

If an abbreviation is used in the text, these abbreviations should be shown in parentheses when used for the first time. For example: Devlet Planlama Teşkilatı (DPT)

Footnotes in the text should be used to provide additional information and should be numbered with normal numbers.

### **Tables, Figures and Graphics**

All tables, figures and graphics should be numbered with normal numbers. (Figure 1 / Table 1 / Figure 1, Figure 2 / Table 2 / Figure 2).

The headings of tables, figures and graphics should be placed on top of them.

The headings of tables, figures and graphics must be written in single line and 10 pt.

If the tables, figures and graphics used in the article do not belong to the author himself, the source should be given at the bottom of the tables, figures and graphics.

Footnotes for tables and figures should be written in 10 point letter size with \* (star) symbol.

### **Formulas and Equations**

Formulas should be written left aligned and numbered.

The equations should be numbered as (1), (2), (3) ... and should be written in 10 pt font size.

### **Science Field Code (JEL CODE)**

If the scientific code/jel code information related to the study field can be entered, the author / *writers should write 3 scientific field codes*. Science / jel codes can be found at the following website:

<https://www.aeaweb.org/jel/guide/jel.php>

### **Acknowledgements**

If there are institutions and persons supporting the work, a thank-you note can be written. Acknowledgements can be given as a footnote on the first page of the article or under a separate title before the "references".

### **Citations**

The author must comply with the **APA** (American Psychological Association) publication guidelines in citation of the sources he uses. APA Rules are available at the following web address:

[www.apastyle.org](http://www.apastyle.org)

### **Bibliography**

The bibliography should include all of the references cited in the text. Journal and book names should be italic.

The bibliography must be sorted alphabetically by author surname. If more than one studies belonging to one author are found, the studies of the author should be ordered chronologically from the most recent to the earliest one.

Page numbers for periodicals and articles in compilation books should be specified.

### **Periodicals:**

Reçber, Kamuran; Aydın, Çiğdem (2004). "Avrupa Birliğinde İnsan Haklarının İhlal Edilmesi Halinde Öngörülen Yaptırımlar". *Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi*, 53 (1), 89-115.

**Books:**

Özdal, Barış; Karaca, Kutay (2015). *Diplomasi Tarihi I*. Bursa: Dora Yayınevi.

**Encyclopedia Articles:**

Bohannon, Paul, (1968). "Law and Legal Institutions," International Encyclopedia of Social Sciences, Vol. IX, (ed.), David L. Shils, W. Place, McMillan and Free Press, ss. 73-77.

**Study-Work Reports:**

Frankel, Jeffrey A., (2000). Globalization of the Economy, Working Paper 7858, Cambridge.

**Book Chapters:**

Tezcan, Ercüment (2014). "Avrupa Parlamentosu", Akçay, Belgin; Göçmen, İlke (Der.). *Avrupa Birliği*, Ankara: Seçkin Yayınları, 117-142.

**Corporate Resources:**

DPT (1989). *Altıncı Beş Yıllık Kalkınma Planı*, 1990-1994, Ankara.

**Online Resources:**

Reçber, Kamuran (2002). "Les Relations Entre l'UEO et l'UE Dans le Cadre des Dispositions du Traité sur l'UE", <http://www.ridi.org/adi/articles/2002/200208rec.htm> (Erişim Tarihi 04.04.2016).

**Theses:**

Özdoğan, Mehmet (1979). "Fikirtepe", (Yayınlanmamış Doktora Tezi), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul.

**Newspaper Articles:**

Yıldırım, A. Ekber (2017). "Genç Çiftçi Hibe Desteğinde Şartlar ve İstenen Belgeler", *Dünya Gazetesi* (12 Nisan 2017).

**News:**

*Otomotivde Rekor Üretim Gerçekleşti*, (12 Nisan 2017), *Dünya Gazetesi*.

**Article Submission**

Articles in doc. and pdf. format file should be sent to [sbedergi@uludag.edu.tr](mailto:sbedergi@uludag.edu.tr).

Please be sure to notify the author/authors' mobile phone numbers so that the editor can communicate with the author in case of necessity. This information will never be used when the article is published.

### **Copyright**

The copyright of all articles and materials accepted for publication belong to Uludağ University Social Sciences Institute.

### **Privacy**

Names and addresses in this magazine will only be used for the purpose of the journal, which is stated above. It will not be used for another purpose or another part.

872

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

## ESKİ SAYILAR / OLD ISSUES

CİLT-VOLUME: 13 • SAYI-ISSUE: 1 • HAZİRAN / JUNE 2020

ISSN: 1307-8364

e-ISSN: 1307-9999

## İÇİNDEKİLER - CONTENTS

<b>Editör'den .....</b>	<b>ix</b>
<b>Editor's Note .....</b>	<b>x</b>
<b>İçindekiler-Contents .....</b>	<b>xi</b>
Kış Turizminin Dijital Medya Haberlerinde Temsili: Uludağ Kayak Merkezi Üzerine Bir Söylem Analizi <i>Representation of Winter Tourism in Digital Media News: A Discourse Analysis on Uludağ Ski Center</i> <b>Emel ADAMIŞ, Ertan ÖZÇOBAN.....</b>	<b>1</b>
Methodological Diversity of Research on Leaders and International Conflict: A Review <i>Liderler ve Uluslararası Çatışma Araştırmalarında Metodolojik Çeşitlilik: Bir Gözden Geçirme</i> <b>Öner AKGÜL.....</b>	<b>27</b>
Erken Cumhuriyet Döneminde Yoksullukla Mücadele Kapsamında Halkevleri Sosyal Yardım Şubelerinin Rolü <i>The Role of Social Assistance Branches of Public Houses in the scope of Combating Poverty in the Early Republic Period</i> <b>Turgay AKKUŞ, Nursal KUMAŞ, Berrin SARITUNÇ .....</b>	<b>61</b>
Üniversite Öğrencilerinin Online Oyun Oynama Davranışlarının Açıklanmasına Yönelik Bir Model Önerisi <i>A Model Proposal for Explaining the Online Game-Playing Behaviors of University Students</i> <b>Erkan ARI, Veysel YILMAZ .....</b>	<b>87</b>
Avrupa Borç Krizi'nin Yerel Yönetim Maliyesine Etkileri: Avrupa Birliği Ülkeleri 2010-2015 Dönemi Analizi <i>The Effects of the European Debt Crisis on the Local Government Finance: Analysis of the European Union Countries 2010-2015 Term</i> <b>M. Fatih ASLANTAŞ, R. Kutlu KORLU .....</b>	<b>113</b>

873

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

Türkiye Emek Piyasasında Yaşanan Güncel Gelişmeler: Emek Piyasası Katılığına Yönelik Eleştirel Bir Değerlendirme <i>Recent Developments in Turkish Labor Market: A Critical Assessment of Turkish Labor Market Rigidity</i> <b>Hasan BAKIR</b> .....	147
KKTC Su Temin Projesine Karşı Yürütülen Algı Operasyonlarının Değerlendirilmesi <i>TRNC Water Supply Project in the Context of Psychological Perception Management</i> <b>Selçuk DAĞAŞAN, Ulvi KESER</b> .....	181
Viktor F. Yanukoviç Dönemi Ukrayna'nın Avrupa Birliği ile İlişkilerini Belirleyen Dinamikler <i>Dynamics that Determine Ukraine's Relations with the European Union Period of Viktor F. Yanukovich</i> <b>Kaan DİYARBAKIRLIOĞLU</b> .....	209
Cevdet Paşa'nın Fransız Devrimi Üzerine Düşünceleri <i>Cevdet Pasha's Reflections on the Revolution in France</i> <b>Ekin ERDEM</b> .....	235
Sosyal İçerikli Türk Çocuk Romanlarında Karşılaşılan Baba Figürleri ve Çocuklarıyla İlişkileri <i>Father Figures and Their Relationships with Children in Social Contented Turkish Children's Novels</i> <b>Nilüfer İşyar</b> .....	269
Psikolojik Güçlendirme ile İş Tatmini Arasındaki İlişkide Örgütsel Özdeşleşmenin Aracı Rolü <i>The Mediating Role of Organizational Identification in the Relationship between Psychological Empowerment and Job Satisfaction</i> <b>Burak ÖZDEMİR, Esra ULUTAŞ ATAN</b> .....	301
Çocuk Sağlığının Atatürk Dönemi Siyasetindeki ve Meclis Gündemindeki Yeri <i>The Place of Child Health in Ataturk Politics and in the Assembly Agenda</i> <b>Ayşe Nur REÇBEROĞULLARI</b> .....	329

Sosyal Bilimlerde Arařtırma Yöntemleri Dersinin Öğretim  
Üyelerinin Görüşlerine Göre İncelenmesi  
*Investigation of Research Methods Course in Social Sciences  
according to the Views of the Faculty Members*  
**Şule Betül TOSUNTAŞ, Engin KARADAĞ,  
Şahin DANIŞMAN.....357**

875

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

CİLT-VOLUME: 12 • SAYI-ISSUE: 2 • ARALIK / DECEMBER 2019  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

## İÇİNDEKİLER - CONTENTS

Editör'den .....	ix
Editor's Note .....	x
İçindekiler-Contents .....	xi

876	Çalışan Memnuniyetinde Yöneticinin Rolü: Bursa İlinde Yapısal Eşitlik Modeli Uygulaması <i>The Role of the Manager in Employee Satisfaction: Structural Equality Model Application in Bursa Province</i> <b>Adem AKSAN, Ayşe OĞUZLAR.....</b>	391
IJSI 13/2 Aralık December 2020	Vergi Afları ve Vergilemede Adalet Algısının Vergi Uyumuna Etkisi: Bursa İli Örneği <i>The Effect of Tax Amnesties and Tax Fairness Perception on Tax Compliance: A Case of Bursa</i> <b>Zuhal AKBELEN, Zehra Berna AYDIN .....</b>	409
	Aydınlanmadan Modern Zamanlara: Gelişim Kültü ve Resim Sanatındaki Yansımaları <i>From Enlightenment to Modern Times: The Cult of Progress and Its Reflections on Paintings</i> <b>Zehra Canan BAYER .....</b>	439
	Swot Analizi Tekniği ile Suriye'de Demokrasi İmkânı <i>The Possibility of Democracy in Syria with Swot Analysis Technique</i> <b>Dilek CANYURT, Mehmet DALAR .....</b>	475
	Suriye Krizinde Aktörler, Uyuşmayan Talepler ve Çatışan Çözümler <i>Actors, Incompatible Demands and Conflicting Solutions in the Syrian Crisis</i> <b>M. Turan ÇAĞLAR, Fuat AKSU .....</b>	507
	The New Front in Global Insecurity: Cyberspace <i>Küresel Güvensizliğin Yeni Cephesi: Siber Uzay</i> <b>Soner ÇELİK, Muharrem GÜRKAYNAK .....</b>	545



Universal Autobiography: Serenade Chafik and the Language of Human Rights <i>Evrensel Otobiyoğrafi: Serenade Chafık ve İnsan Haklarının Dili</i> <b>Emine FİŞEK</b> .....	567
İzmit/Nikaia Koimesis Tes Theotokos Kilisesi Mozaikleri <i>Mosaics of Koimesis Tes Theotokos Church from İzmit/Nikaia</i> <b>Sedat GÜNGÖRDÜ</b> .....	589
Tüketicilerin Nanoteknolojik Ürün Tercihleri ve Satın Alma Niyetleri <i>Nanotechnological Product Preferences and Purchase Intentions of Consumers</i> <b>Serkan KILIÇ, Seda MUTİ TABANLI</b> .....	615
Leadership without Hierarchy and Authority: Lateral Leadership Hiyerarşi ve Otorite Olmadan Liderlik: Lateral Liderlik <b>R. Dilek KOÇAK</b> .....	657
Kaynak Bağımlılığı Kuramı Çerçevesinde Bağımlılık Kavramına İlişkin Bir Araştırma: Türkiye Otomotiv Sektöründe Faaliyet Gösteren Ana Firma-Tedarikçiler Arasındaki Satın Alma Süreçleri Üzerine Nitel Bir Analiz <i>A Research on the Concept of Dependence within the Framework of Resource Dependence Theory: A Qualitative Analysis on Purchasing Process between Supplier and Buyer Companies Operating in the Automotive Industry in Turkey</i> <b>Oğuzhan ÖZTÜRK, Esra DİL, Meryem ÖZER</b> .....	681
Uluslararası Hukukta Balinaların Korunması ve Uluslararası Adalet Divanının Japonya - Avustralya & Yeni Zelanda Kararı <i>The Protection of Whales in International Law and the Judgement of Japan - Australia &amp; New Zealand on the International Court of Justice</i> <b>Sercan REÇBER</b> .....	719
Türkiye’de Belediyelerin Mali Tablolar Temelinde Yabancı Kaynak Yapısının Analizi <i>An Analysis of the Structures of Municipal Liabilities Based on the Fiscal Statements in Turkey</i> <b>Halil SERBES, Özhan ÇETİNKAYA</b> .....	757

877

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

Tevekkül Psikolojisi: Nedenleri, Süreci ve Sonuçları Hakkında  
Nitel Bir Araştırma  
*The Psychology of Tawakkul: A Qualitative Research on Reasons, Process  
and Results*  
**Meryem ŞAHİN, Hayati HÖKELEKLİ .....801**

Spor Ayakkabısı Sektöründe Marka Bağlılığı ve Öncülleri:  
Karşılaştırmalı Bir Araştırma  
*Brand Loyalty and Antecedents in Sport Shoe Sector: Comparative Research*  
**Çağatan TAŞKIN, Ezgi SÜRMEİ .....837**

**878** Uluslararası Uzaktan Eğitim Örgütlerinin İletişim Ağları ve İşbirliği  
Rejimleri  
*Communication Networks and Cooperation Regimes of International  
Distance Education Organizations*  
**Elif TOPRAK, Mehmet FIRAT, Seçil KAYA GÜLEN,  
Serpil KOÇDAR, N. Gizem KOÇAK, Erhan AKDEMİR,  
Kazım DEMİREER .....871**

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

CİLT-VOLUME: 12 • SAYI-ISSUE: 1 • HAZİRAN-JUNE 2019  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

## İÇİNDEKİLER - CONTENTS

Editör'den .....	ix
Editor's Note .....	x
İçindekiler-Contents .....	xi
İsveç'te Cinsiyet Eşitliği Politikaları <i>Gender Equality Policies in Sweden</i> <b>Pınar AKARÇAY</b> .....	1
Structural Equation Modeling Analysis of Mediator Role of Fear of Negative Evaluation in Foreign Language Anxiety <i>Yabancı Dil Kaygısında Olumsuz Değerlendirilme Korkusunun Mediator Rolünün Yapısal Eşitlik Modeli ile Analizi</i> <b>Neşe ARAL, Nuran BAYRAM ARLI</b> .....	29
Tüketicilerin Duygudurum Düzeyinin İtkisel (Dürtüsel), Yenilikçi, Hazcı ve Takıntılı Satın Alma Davranışına Etkisi <i>The Influence of Consumers' Emotional States on Impulsive, Compulsive, Innovative and Hedonic Buying Behavior</i> <b>Hakan BOZ</b> .....	41
Tüketicilerin Satış Sonrası Hizmetlerden Duydukları Memnuniyetin Satın Alınan Ürünün Algılanan Değerine Etkisi: Beyaz Eşya Ürünleri Üzerine Bir Araştırma <i>The Effect of Customers' Satisfaction with After Sales Services on Perceived Value of the Purchased Product: A Research on White Goods</i> <b>Mehmet CIRANOĞLU</b> .....	65
Suriye'den Türkiye'ye Kaçan Bir Ailenin Gündelik Yaşamı: Gaziantep'te Bir Sözlü Tarih Çalışması <i>Daily Life of a Family That Fled Syria to Turkey: A Study of Oral History in Gaziantep</i> <b>Sahra DERVİŞOĞLU</b> .....	99

879

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

Patrimonialism in Modernisation: A Comparative Essay to Interpret Russian and Turkish Political Cultures <i>Modernleşmede Patrimonyalizm: Rus ve Türk Politik Kültürlerini Açıklamak İçin Karşılaştırmalı Bir Deneme</i> <b>Halil KANADIKIRIK</b> .....	125
Stratejik Ortaklık, Kriz ve Restorasyon: Türk-Amerikan İlişkilerinin Yörüngesine Kavramsal Bir Çerçevden Bakmak <i>Strategic Partnership, Crisis and Restoration: Looking at the Orbit of Turkish-American Relations from a Conceptual Framework</i> <b>Ali Şevket OVALI</b> .....	155
Avrupa Birliği Adalet Divanı Kararları Işığında Üçüncü Devlet Vatandaşlarının Aile Birleşimi Hakkına İlişkin Değerlendirmeler <i>Analysis on the Rights of the Family Reunification of the Third-Country Nationals in the light of the Decisions of Court of Justice of the European Union</i> <b>Zeynep ÖZGENÇ</b> .....	191
Bulgaristan-Yunanistan Nüfus Mübadelesi ile Türkiye-Yunanistan Nüfus Mübadelesi Arasındaki Etkileşimin Değerlendirilmesi <i>The Analysis of Interaction Process between the Bulgaria-Greece Population Exchange and the Turkey-Greece Population Exchange</i> <b>Kader ÖZLEM</b> .....	219
Fransa'da Sosyal Yardımlar <i>Social Aids in France</i> <b>Bircan REÇBER</b> .....	239
Which Firms Outperform the Others under Uncertainty: Revisiting Miles and Snow Typology <i>Hangi Firmalar Belirsizlik Altında Daha İyi Performans Gösteriyor: Miles ve Snow'un Strateji Tipolojilerine Yeniden Bakış</i> <b>Mehlika SARAC</b> .....	261
Endüstri 4.0'ın İtici Güçlerinin Türkiye ve Çin Üzerindeki Etkileri <i>The Propulsive Forces of Industry 4.0 Effects on Turkey and China</i> <b>Müslime SÖZEN, Talat MESCIÖĞLU</b> .....	287

Teritoryalite Beşeri ve Siyasal Etkileşimlerin Düzenlenmesinde Neden Hâlâ Önemli? <i>Why Territoriality still Matters in Regulating Human and Political Interactions</i> <b>Samet YILMAZ, Çiğdem AYDIN KOYUNCU .....317</b>	
Halk Dindarlığı, Medyanın Halk Dindarlığı ve Din Anlayışındaki Etkileri <i>Public Religion and the Effects of the Media on Public Relationship and Religion</i> <b>Cem ZAFER.....345</b>	

881

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

CİLT-VOLUME: 11 • SAYI-ISSUE: 2 • ARALIK / DECEMBER 2018  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

İÇİNDEKİLER - CONTENTS

**Editör'den** ..... ix  
**Editor's Note** .....x  
**İçindekiler-Contents** ..... xi

An Aristotelian Approach to Aristophanes' Lysistrata  
*Aristophanes'in Lysistrata Oyununa Aristotelesçi Bir Yaklaşım*  
882 **Nilay ERDEM AYYILDIZ** .....1

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

İtkisel (Dürtüsel) Satın Alma Davranışının Nedenleri ve Sonuçları:  
Turizm ve Konaklama Sektöründe Bir Çalışma  
*Causes and Consequences of Impulsive Buying Behaviour:  
A Study in the Tourism and Hospitality Sector*  
**Hakan BOZ, Erdoğan KOÇ** .....17

Toplam Bekleme Süresini Enküçükleme Amaçlı Bir Araç Rotalama  
Problemi  
*Vehicle Routing Problem which is Minimized Total Idle Time*  
**Ömer Nuri ÇAM, H. Kemal SEZEN** .....47

Türkiye ve Bir Grup Ülke için Çatışma Verilerinin Kuvvet  
Yasasına Uygunluğu  
*Suitability of Conflict Data for Power Law for Turkey and a  
Group of Countries*  
**Sadullah ÇELİK, Ayşe OĞUZLAR**.....61

A Problem Analysis over Humanitarian Aid Issues Based on Aid  
Principles and Methodology of Donors Dependency and  
Post-Development Theories  
*Bağış Sahiplerinin Yardım İlkeleri ve Yöntemleri Üzerinden İnsani Yardım  
Konularının Bağımlılık ve Kalkınma Sonrası Teorileriyle Sorun Analizi*  
**Ahmet EFE**.....81

Propontis'in Güneyindeki Üç Kent için Lokalizasyon Önerileri  
*Localisation Suggestions for Three Cities to the South of the Propontis*  
**Hüseyin ERPEHLİVAN** .....115

Türkiye’de Vergi Düzenlemeleri ve Muhasebe Standartları Açısından İnşaat Taahhüt İşletmelerinde Finansal Raporlama <i>Financial Reporting in the Construction Contracting Companies in Turkey in Perspective from Tax Regulations and Accounting Standards</i> <b>Ümit GÜCENME GENÇOĞLU, Gülsün İŞSEVEROĞLU.....</b>	<b>135</b>
Bellek Çalışma Kılavuzu veya “Unutulanlar Unutanları Asla Unutmazlar!” <i>A Study Guide for Memory or “Forgottens Never Forgets the Forgetters!”</i> <b>M. Emir İLHAN .....</b>	<b>153</b>
Sokak Sanatı, Banksy ve Filistin <i>Street Art, Banksy and Palestine</i> <b>Ayça KARACA .....</b>	<b>171</b>
Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Toplum Sözleşmesi ve Halkçılık <i>The Social Contract and Populism from the Ottoman State to the Republic</i> <b>Gülbeyaz KARAKUŞ.....</b>	<b>197</b>
İklim Değişikliğine Karşı Kentsel Kırılganlık: İstanbul için Bir Değerlendirme <i>Urban Vulnerability to Climate Change: An Assessment on İstanbul</i> <b>Yasemin KAYA.....</b>	<b>219</b>
Mutlak Satınalma Gücü Paritesi Hipotezi’nin Test Edilmesi: Türkiye ve Dış Ticaret Ortakları Uygulaması <i>Testing the Absolute Purchasing Power Parity Hypothesis: Turkey and Foreign Trade Partners Application</i> <b>İsmail KÜÇÜKAKSOY, İsmail ÇİFÇİ.....</b>	<b>259</b>
Ortadoğu’da Silahlanmayı Etkileyen Dinamikler: Arap Baharında Alıcılar ve Tedarikçiler <i>Dynamics Affecting Arms Procurement in the Middle East: Recipients and Suppliers in the Arab Spring</i> <b>Ferhat PİRİNÇÇİ.....</b>	<b>287</b>
Ana Hatlarıyla Paradan Başka Borçları Havâ İlamların İcrası <i>Generally, Execution of Judgements Involving Debts Other Than Money</i> <b>N. Aybike SEYHAN .....</b>	<b>311</b>
İdeoloji ve Mekân İlişkisi Bağlamında Bursa Tahayyülleri <i>Bursa Imagination in the Context of Ideology and Space Relation</i> <b>Can ULUSOY .....</b>	<b>349</b>

883

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

Bilgi Yönetim Sistemleri ve Siber Güvenlik <i>Knowledge Management Systems and Cybersecurity</i> <b>Ahmet Naci ÜNAL</b> .....	375
Finansal Okuryazarlığın Ülke Ekonomisindeki Yeri ve Finansal Okuryazarlık Düzeyinin Tespit Edilmesi: Bursa İli Uygulaması <i>The Place of Financial Literacy in the National Economy and Determining Financial Literacy Level: An Application of Bursa Province</i> <b>Elif YÜCEL, Oğuz KUYUMCU</b> .....	395
<b><u>KİTAP İNCELEMESİ</u></b> Christopher J. Bickerton, European Integration: From Nation-States to Member States <b>Samet YILMAZ</b> .....	423



CİLT-VOLUME: 11 • SAYI-ISSUE: 1 • HAZİRAN-JUNE 2018  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

## İÇİNDEKİLER - CONTENTS

Editör'den .....	ix
Editor's Note .....	x
İçindekiler-Contents .....	xi
Yazıtlar Işığında Selge Agonları <i>Selgian Agones in the Light of Inscriptions</i> <b>Recep ALTIN, Kamil DOĞANCI</b> .....	1
Teknoloji Yoksulluğu ve Türkiye'de İhracatın İthalata Olan Bağımlılığı <i>Technology Poverty and Dependency of Export on Import in Turkey</i> <b>H. Naci BAYRAÇ, Emrah DOĞAN</b> .....	17
Critical Evaluation of Advancing Participation of NGOs in the UN Security Council <i>BM Güvenlik Konseyinde STK Katılımlarının Geliştirilmesinin Eleştirel Değerlendirmesi</i> <b>Mehmet Halil Mustafa BEKTAŞ</b> .....	43
Proudhon Küçük Burjuva Sosyalisti midir? <i>Is Proudhon a Petty Bourgeois Socialist?</i> <b>Berkay DEMİRAY</b> .....	71
Trump Yönetiminin Kudüs Kararına Analitik Bakış <i>An Analytical View to the Jerusalem Decision of Trump Administration</i> <b>Mehmet Sait DİLEK</b> .....	97
Edmund Burke'ün Siyaset Felsefesinde Akıl Anlayışı <i>The Understanding of Reason in Edmund Burke's Political Philosophy</i> <b>Günhan GAYIRHAN</b> .....	139
Makedonya'daki İstikrarın Sürdürülebilirliğinin Ohrid Çerçeve Anlaşması Bağlamında Analizi <i>Analysis of the Sustainability of Stability in Macedonia in terms of the Ohrid Framework Agreement</i> <b>Çiğdem AYDIN KOYUNCU, Samet YILMAZ</b> .....	155

885

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

Commentary on "The Meaning Maintenance Model: On the Coherence of Social Motivations" <i>"Sosyal Güdülemeler Bağlamında Anlamı Sürdürme Modeli"</i> <i>Üzerine Bir Yorumlama</i> <b>Sanem KÜÇÜKÖMÜRLER, Türker ÖZKAN.....183</b>
Prusa'dan (Bursa) Bir Oda Mezar <i>A Chamber Grave from Prusa ad Olympum (Bursa)</i> <b>İbrahim Hakan MERT, Reyhan ŞAHİN, Ahmet Ali ALTIN.....203</b>
Performansa Dayalı Etkinlik Analizi: Devlet Üniversiteleri Örneği <i>Efficiency Analysis Based on Performance: Example of State Universities</i> <b>Ali USLU, Fatih Coşkun ERTAŞ, Rüştü YAYAR.....255</b>
<b><u>ÇEVİRİ</u></b> Erinlik ve Beden İmajı <i>Puberty and Body Image</i> <b>Eylül ŞENYÜREK .....277</b>

CİLT-VOLUME: 10 • SAYI-ISSUE: 2 • ARALIK - DECEMBER 2017  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

İÇİNDEKİLER - CONTENTS

<b>Editör'den</b> .....	<b>vii</b>
<b>Editor's Note</b> .....	<b>viii</b>
<b>İçindekiler-Contents</b> .....	<b>ix</b>
Hedonik (Hazcı) Tüketimin Özel Günlerdeki Alışveriş Kültürü Üzerindeki Etkisi ve Ülkelerarası Karşılaştırmalı Bir Araştırma <i>The Effect of the Hedonic Consumption on Shopping Culture in the Special Occasions and an Intercountry Comparative Research</i> <b>Deniz AKGÜL, İnci VARİNLİ</b> .....	<b>1</b>
Edebiyat Sosyolojisinin Sınırları <i>Limits in the Sociology of Literature</i> <b>Neslihan ŞEN ALTIN</b> .....	<b>37</b>
Accountability through the Annual Reports of State Universities in Turkey <i>Türkiye'de Devlet Üniversitelerinin Faaliyet Raporları Aracılığıyla Hesap Verme Yükümlülüğü</i> <b>Tolga DEMİRBAŞ, Rıdvan ENGİN</b> .....	<b>59</b>
Self-Help Literature in Turkey from the Perspective of Translation Studies <i>Türkiye'de Kişisel Gelişim Yazınına Çeviribilim Açısından Bir Bakış</i> <b>Volga YILMAZ GÜMÜŞ</b> .....	<b>93</b>
Hatay'ın Anavatana Katılması Hakkında Yeni Bir Belge <i>A New Document Concerning the Integration of Hatay</i> <b>Adem KARA</b> .....	<b>117</b>
Tweetlerin Etkinliğinin Sosyal Ağlar ile İrdelenmesi <i>Effectiveness of Tweets with Social Networks</i> <b>Yusuf Murat KIZILKAYA, Ayşe OĞUZLAR</b> .....	<b>135</b>

887

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

Turist Rehberliđi Meslek Kuruluşlarının Web Sitelerinin İçerik Analizi Yöntemiyle Deđerlendirilmesi <i>The Evaluation of the Web-Sites of the Tourist Guiding Official Chambers with the Method of Content Analysis</i> <b>Özlem KÖROĐLU, Hasret ULUSOY, Selin MANAV .....</b>	<b>151</b>
İlk Çađ Uygarlıklarında Diplomasi <i>Diplomacy in First-Age Civilizations</i> <b>Ulaş Töre SİVRİOĐLU, Muzaffer Ercan YILMAZ.....</b>	<b>179</b>
Kaynak Tüketim Muhasebesinin Gelişim Süreci, Maliyet Avantajları ve Teorik Bir Uygulama <i>The Development Process of Resources Consumption Accounting, Cost Advantages and a Theoretical Application</i> <b>Müslime SÖZEN .....</b>	<b>229</b>
Adil Dünya İnancı Üzerine Bir Polemos <i>A Polemos on Just World Belief</i> <b>Arzu GÜL TOPUZ, Metin TOPUZ, Onur UCA.....</b>	<b>257</b>
Küresel Politik Sistemde Liderlik: George Modelski ve Dünya Politikasında Uzun Döngüler <i>Leadership in Global Political System: George Modelski and Long Cycles in World Politics</i> <b>Samet YILMAZ.....</b>	<b>277</b>

CİLT-VOLUME: 10 • SAYI-ISSUE: 1 • HAZİRAN-JUNE 2017  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

## İÇİNDEKİLER/CONTENTS

Editor'den .....	vii
Editor's Note .....	viii
İçindekiler-Contents.....	ix
Klasik Bale Temsilinin İzleyiciler Üzerindeki Etkisi <i>The Effects of Classical Ballet Performance on Audience</i> <b>Gülay GÖĞÜŞ, İsmail M.GÖĞÜŞ</b> .....	1
Patent Valuation In The Scope Of Corporate Tax Law Exception <i>Kurumlar Vergisi Kanunu İstisnasına Göre Patent Değerleme</i> <b>Fehmi Ali ILDIR</b> .....	27
Uluslararası Terörizmin Gelişimi ve Dini Motivasyonlu Terör Olgusu <i>Development of International Terrorism and the Phenomenon of Religiously Motivated Terror</i> <b>Sezgin KAYA</b> .....	53
Refik Halid Karay'ın Gurbet Hikâyeleri Adlı Eserinde Öteki Bağlamında Araplar ve Avrupalılar <i>Arap and Europeans as Context of the "Other" in the Work of Refik Halid Karay's Gurbet Hikâyeleri</i> <b>Gözde ÖZLEM</b> .....	81
Şehir Tarihi ve Turizm: Bursa Örneği <i>Urban History and Tourism: The Case of Bursa</i> <b>Funda SONGUR</b> .....	99
Nasıl Toprak Oluyoruz? <i>How Do We Become Soil?</i> <b>Mustafa ŞAHİN, Hüseyin S. BAŞKAYA</b> .....	125
The Role of Social Media Activism in New Social Movements: Opportunities and Limitations <i>Yeni Sosyal Hareketler Bağlamında Sosyal Medya Aktivizminin Rolü: Fırsatlar ve Sınırlamalar</i> <b>Sezen RAVANOĞLU YILMAZ</b> .....	141
Migrations from Caucasia to Anatolia and Caucasian Immigrants <i>Kafkasya'dan Anadolu'ya Göçler ve Kafkasyalı Göçmenler</i> <b>Ayşenur BİLGE ZAFER</b> .....	165

889

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

CİLT-VOLUME: 9 • SAYI-ISSUE: 2 • ARALIK-DECEMBER 2016  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

## İÇİNDEKİLER/CONTENTS

Editor' den .....	vii
Editor's Note .....	viii
İçindekiler .....	ix

890	Turkey's Foreign Dependence on Energy and Wind Power as an Alternative Energy Resource <i>Türkiye'nin Enerjide Dışa Bağımlılığı ve Alternatif Enerji Kaynağı Olarak Rüzgar Enerjisi</i> <b>Ferhat ARSLAN</b> .....	1
IJSI 13/2 Aralık December 2020	Ekonomik Karşılıklı Bağımlılık Kapsamında AB-Çin İlişkileri <i>Economic Interdependence between the EU and China</i> <b>Emine AKÇADAĞ ALAGÖZ</b> .....	33
	Tibet Budizmi'nde İnanç Esasları ve Ölüm Ötesi <i>The Faith Basics in Tibetan Buddhism and beyond the Death</i> <b>Ahmet GÜÇ / Aliya SHARAFULLİNA</b> .....	57
	Örgütsel İletişim ve Motivasyon İlişkisi -Bir Uygulama- <i>The Relationship between Organizational Communication and Motivation: An Application</i> <b>M. Kürşad TİMURÖĞLU / Ensar BALKAYA</b> .....	89
	The Representation of 2015 Ankara Bombings in Canadian Media <i>2015 Ankara Bombalı Terör Olayının Kanada Medyasında Temsili</i> <b>Huriye TOKER / Taylor RAE (Gluska)</b> .....	115
	Bursa'da Vatan Cephesi <i>The Fatherland's Front in Bursa</i> <b>Bilal TUNÇ</b> .....	137

CİLT-VOLUME: 9 • SAYI-ISSUE: 1 • HAZİRAN-JUNE 2016  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

## İÇİNDEKİLER/CONTENTS

Editor'den .....	vii
İçindekiler .....	ix
Bursa / Hisar Bölgesi Mozaikleri ve Geometrik Desen Repertuarı <i>Mosaics of Bursa / Hisar Region and the Geometric Motif Repertory</i> <b>Hazal ÇITAKOĞLU</b> .....	891 1
Sanal Kaytarma ve İş Performansı İlişkisi: Sağlık ve Tekstil Sektörü Çalışanlarının Karşılaştırılması <i>Relationship between Cyberloafing and Work Performance: Comparison of Health and Textile Industry Workers</i> <b>Mine AFACAN FINDIKLI</b> .....	33
Bir Vergi Güvenlik Önlemi Olarak Kontrol Edilen Kurum Kazancı ve Türkiye-Hollanda Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması Açısından Uygulamasının İncelenmesi <i>As a Tax Security Measure Earning of Controlled Foreign Corporation and Examining of the Implementation in term of Turkey-Netherlands Avoidance of Double Taxation Treaty</i> <b>Fevzi RİFAT ORTAÇ ve Selin ERTÜRK ATABEY</b> .....	63
The Impact of EU Conditionality on Democratisation in Turkey: The Case of Civil-Military Relations in the Period of 1999-2008 <i>AB Koşulluluğunun Türkiye'nin Demokratikleşmesi Üzerine Olan Etkisi: 1999-2008 Dönemi Sivil-Asker İlişkileri Örneği</i> <b>Fatma Zeynep ÖZKURT</b> .....	79
Anadolu Miken Seramiği Geometrik Motif Repertuarına Genel Bir Bakış <i>An Overview to the Geometric Motif Repertoire of Anatolian Mycenaean Pottery</i> <b>Nur Deniz ÜNSAL</b> .....	109

891  
IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

CİLT-VOLUME: 8 • SAYI-ISSUE: 2 • ARALIK-DECEMBER 2015  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

## İÇİNDEKİLER/CONTENTS

Editor' den .....	vii
Editor's Note .....	viii
İçindekiler-Contents.....	ix

892	Mahalli İdare Düzeyinde Mali Kuralların İncelenmesi <i>An Examination of Fiscal Rules for Local Governments</i> <b>Tolga DEMİRBAŞ</b> .....	1
-----	---	---

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

	The Impact of Russia's Historical Economic Position on Russian Identity and Nationalism <i>Rusya'nın Tarihsel-Ekonomik Konumunun Rus Kimliği ve Milliyetçiliği Üzerindeki Etkisi</i> <b>Mert GÖKIRMAK</b> .....	33
--	--	----

	Türk Mukavemet Teşkilatı'nda Muhabere 1955-1974 <i>Communication in Turkish Resistance Organization</i> <b>Ulvi KESER</b> .....	61
--	---	----

	Avrupa Birliği Hukuku ve Avrupa Birliği Adalet Divanı İçtihatları Işığında Ticari Şirketlerin Yerleşme ve Serbest Dolaşım Özgürlüğü <i>The Freedom of Establishment and Mobility of Corporations in Consideration of European Union Law and European Court of Justice's Awards</i> <b>Sinan Can KONYALI</b> .....	115
--	--	-----

	Hanlıklar Döneminde Kuzey Azerbaycan'ın Osmanlı ile Siyasi İlişkileri <i>Political Relationship Northern Azerbaijan with Ottoman in the Period of Khanates</i> <b>Dadash MUTALLİMOV</b> .....	155
--	--	-----

	Richard Rosecrance'nin Sistem Modeli Perspektifinden Soğuk Savaş Sonrası Uluslararası Sistemin Analizi <i>The Analysis of Post Cold War International System from Richard Rosecrance's System Model Perspective</i> <b>Yusuf YILDIRIM</b> .....	179
--	--	-----



ÇİLT-VOLUME: 8 • SAYI-ISSUE: 1 • HAZİRAN-JUNE 2015  
ISSN: 1307-8364  
e-ISSN: 1307-9999

### İÇİNDEKİLER/CONTENTS

Editor'den .....	vii
Editor's Note .....	viii
İçindekiler .....	ix
Elektronik Ticaretin Vergilendirilmesinde Son Gelişmeler <i>Recent Developments in Taxation of Electronic Commerce</i> <b>Hakan AKAR, Yiğit Alp YURTER</b> .....	1
Hata Terimlerindeki Otokorelasyonun Dickey Fuller Birim Kök Testinin Gücü Üzerindeki Etkisi: Simülasyon Model Yaklaşımı <i>The Effect of Autocorrelation in Error Terms on the Power of the Dickey Fuller Unit Root Test: A Simulation Approach</i> <b>Mehmet ÇINAR, Atilla HEPKORUCU</b> .....	29
Kurumsal İtibar Ölçümlendirme Yaklaşımları Üzerine Yazınsal Bir İnceleme <i>Approaches of Measuring Corporate Reputation: A Literature Review</i> <b>B. Aydem ÇİFTÇİOĞLU, Benan GÖK</b> .....	63
Osmanlı Modernleşmesinin Hukuk Eksenli Bir Okuması Reşat Kaynar'ın "Türkiye'de Hukuk Devleti Kurma Yolundaki Hareketler"i <i>A Juridical-Based Reading of Ottoman Modernisation: Reşat Kaynar's 'The Movements Towards Founding a 'Rechtsaat' in Turkey"</i> <b>Ekin ERDEM</b> .....	79
Bursa'nın Antik Deniz Limanları <i>Ancient Sea Harbors of Bursa</i> <b>Serkan GÜNDÜZ</b> .....	105
Kıbrıs Türk Mücadele Tarihinde Bayrak ve Diğer Sancak Radyoları 1963-1974 <i>Bayrak and the Other Military Radios in Turkish Cypriot Struggle History 1963-1974</i> <b>Ulvi KESER</b> .....	147

893

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020

Tüketicilerin Renk Algısı ve Cinsiyet: Pazarlama Bakış  
Açısından Bir Araştırma  
*Consumers' Color Perception and Gender: A Research from  
Marketing Perspective*  
**Ayşe BİCAN ŞEN, Erkan ÖZDEMİR.....183**

894

IJSI 13/2  
Aralık  
December  
2020